
 
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA E STUDENTI 
SERVIZIO ALTA FORMAZIONE  

 
 
 
 
 
D.R. n. 4694 

IL RETTORE 
 

 
� Visto il D.R. n. 2503 del  11.07.2017 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione 

al Master di I livello in “Riabilitazione dei Disordini Muscoloscheletrici” XV edizione che prevedeva 
come ammessi un numero massimo di 66 allievi; 

� Vista la nota del 24.11.2017, con la quale il Presidente del Master  Prof. Marco Testa, sentito anche il 
Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, genetica e scienze materno-
infantili (DINOGMI), chiede l’aumento del numero massimo dei posti disponibili da 66 a 128; 

 
DECRETA 

 
1. Il numero massimo dei posti disponibili relativo al Master di I livello in “Riabilitazione dei Disordini 

Muscoloscheletrici” XV  edizione è aumentato da n. 66 a n. 128. 
2. Si rinvia al bando di concorso, emanato con D.R. n. 2503 del 11.07.2017, per tutte le disposizioni 

relative all’istituzione del corso. 
 
 
Genova, 28.11.2017 
 

F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento:  
Dott.ssa Maria Angela Ferrera 
Per informazioni: Tel. 010 209 9636 – 010 209 9659 


